



Värdegrund

Tillsammans, EN förening samma värderingar

1 § Ändamål

Bergdalens Idrottsklubb (Bergdalens IK) har som ändamål att bedriva idrottslig verksamhet i enlighet med "Idrottsrörelsens verksamhetsidé, vision och värdegrund" (1 kap RF:s stadgar, bilaga).

Föreningen ska bedriva fotboll och futsal som idrott.

En väl fungerande föreningsverksamhet kräver att vi alla gemensamt; spelare, ledare, föräldrar – aktivt hjälper till att skapa det Bergdalens IK vi alla vill ha och där våra barn och ungdomar trivs och utvecklas så länge de önskar.

Föreningens röd-vita tråd är följande:

Bergdalens IK har alltid plats för de som vill engagera sig.

Bergdalens IK huvudsakliga fokus är breddfotboll.

Bergdalens IK bygger grunden med en stark och välmående barn- och ungdomsverksamhet.

Bergdalens IK ser kontinuerlig ledarutbildning som nödvändig för föreningens utveckling.

Bergdalens IK verkar för seniorverksamhet där goda sportsliga resultat går hand i hand med föreningens ungdomsverksamhet: ett öppet samarbete, talangutveckling, ambassadörskap.

Bergdalens IK driver ett inkluderande styrelsearbete med korrekt och öppen ekonomisk redovisning.

Bergdalens IK står för Fair play såväl på som utanför planen. Föreningen ska motverka all form av diskriminering eller mobbing, samt aktivt verka för en dopingfri idrott.

Kvartersklubben med det stora hjärtat

Bergdalens IK är breddföreningen mitt i Borås, en självklar samlingsplats med Björkängsvallen i centrum där intresset för fotboll och möten mellan människor är extra stort. Här står lagarbetet i fokus och vi vurmar alldeles särskilt om vår Bergdalenanda; ett driv om att ständigt utvecklas och hjälpa andra att ta klivet framåt oavsett om man spelar, coachar eller stöttar som förälder.

Varmt välkommen till ett ovanligt hjärtligt sammanhang!

Vår vision

Tillsammans utvecklar vi både människor och spelare.

Vi gillar att vinna "stort".

Därför tror vi starkt på kraften i föreningsandan, att allas gemensamma bidrag är avgörande för helheten och för goda resultat sportsligt som medmänskligt i synnerhet.

Vi tar alltid en för laget, bokstavligen.

Vår mission

Vi hjälper alla att ta steg framåt.

Vi tror på att vår förening har mycket att bidra med och kommer fortsatt att spela en viktig roll i vår framtida stad. Genom att få medlemmar att växa lite varje dag skapar vi meningsfull fritid, kloka ledare och på sikt ett mer hållbart samhälle. Tillsammans stöttar vi varandra med ambitionen att få så många som möjligt att stanna så länge som möjligt i en så bra verksamhet som möjligt.